a Podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace ve znění případných změn (dále jen 
„Rozhodnutí o poskytnutí dotace“) a Přehled financování výdajů projektu 
vygenerovaný aplikací Informační systém pro projektové řízení (dále jen „ISPŘ“).  

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout návratnou finanční výpomoc 
ve výši 27.999.959,02 Kč (slovy: dvacet sedm milionů devět set devadesát devět 
tisíc devět set padesát devět korun českých a dva haléře) jako účelovou Výpomoc 
pro účel uvedený v článku I. této smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje tuto Výpomoc přijmout, využít ji pouze k výše uvedenému 
účelu v souladu s podanou žádostí a Rozhodnutím o poskytnutí dotace a splnit